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سرمقاله
E d i t o r i a l فرهاد اشراقی

چون خانم ها نمی آیند، آقایان هم نیایند!
از ماه ها قبل مشــخص بود که فیفا روی حضور بانوان حساس است اما باز 
هم کارهای ما به دقیقه 90 موکول شد و در فاصله 48 ساعت مانده تا بازی 
استقلال و سپاهان اعلام شد که این بازی و بقیه بازی های هفته اول بدون 

تماشاگر برگزار می شود!
ســؤال اصلی اینجاســت که مگر فیفا همین دیــروز در مورد بانوان 
اولتیماتوم داده بود؟ کاری به درست و غلط بودن حضور بانوان نداریم، به هر 
حال خانم ها به سینما و کنسرت و... می روند و باید دید چرا نباید به ورزشگاه 
بروند؟ البته ما نمی گوییم حتماً بروند ولی حالا که فیفا از ماه ها قبل اولتیماتوم 

داده چرا باید روز آخر یادمان بیفتد که زیرساخت نداریم؟ 
وزیر ورزش گفته بود فیفا پیشــنهاد داده و الزامی برای حضور بانوان 
نیست اما حالا حرف های دیگری در مورد بدون تماشاگر شدن بازی ها شنیده 
می شود. با مزه اینکه اولتیماتوم فیفا مسئولان باشگاه استقلال و ورزشگاه 
آزادی را هم نجات داد چون برای بازی اســتقلال- سپاهان بلیت 500هزار 
تومانی! در نظر گرفته شده بود که ماجرا به خیر گذشت اما کاش مسئولان 
مربوطه لااقل بپذیرند که مثل ماجرای حذف پرسپولیس و استقلال از آسیا 

دیر اقدام کرده اند و باید یک عذرخواهی بلندبالا از مردم می کردند. 
اگر قرار بود زیرساخت های لازم برای حضور بانوان فراهم می شد )که نشد( 
این کار باید از ماه ها قبل انجام می شد. سه ماه لیگ تعطیل بود و تازه حضرات 
یادشــان افتاده که فیفا اولتیماتوم داده! با این مدیــران و این مدیریت اینکه 
پرسپولیس و استقلال و سایر نمایندگان آسیایی ما باز هم از مسابقات حذف 
شــوند، اصلًا عجیب نیست. در ماجرای اخیر هم به جای اینکه مسئله حضور 
بانوان را حل کنند، صورت مسئله را پاک کردند و گفتند چون قرار نیست فعلًا 

بانوان راهی ورزشگاه شوند، بهتر است آقایان هم نروند تا مشکل حل شود! 
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مجوز استقلالي ها امروز صادر مي شود 
همه كارت بازي مي گيرند غير از 3 نفر؟  

سیاست ويژه آبي ها براي اردو
استقلالي ها در راه آزادي يا اوين

تکلیف رختکن ها مشخص مي شود تا دعوا نشود
جلسه هماهنگي بازي استقلال- سپاهان در سازمان ليگ 

هواداران از تماشاي لیگ محروم شدند!
دوباره داستان تكراري ناهماهنگي 

طرفدار هر تیمي هستم مي بازد!
زنده ياد هوشنگ ابتهاج:

 آمار مهم هفته هاي اول استقلال 
مقابل اصفهاني ها

سپاهان به دنبال شكستن طلسم آبي هاي تهران
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سازمان ليگ: بدون تماشاگر شدن بازي استقلال دليل منطقي دارد

باید از تهدیدهاي فیفا فرصت بسازیم
حجت ا... بهمني، مدیر روابط عمومي سازمان 
لیگ در گفت وگو با خبرورزشي، درباره علت 
صدور اطلاعیه درباره برگزاري دیدار تیم هاي 
اســتقلال و سپاهان بدون حضور تماشاگران 
اظهار داشــت: اینکه در اطلاعیه گفته شده 
مشکلاتي در بخش فروش بلیت الکترونیکي 
وجود دارد کاملًا درست است ولي این موضوع 
همه دلیل و علت بدون تماشاگر شدن بازي استقلال و 
ســپاهان نیست. تلاش مي کنیم پول کساني که بلیت 
تهیــه کرده اند را پس بدهیم اما این کار تا حدي زمانبر 
است. وي افزود: علاوه بر مشکلات فروش بلیت به صورت 
الکترونیکي متأسفانه شــرایط ورزشگاه ها و تجهیزات 
موجود در ورزشگاه ها براي پذیرایي از عموم تماشاگران 

نیز کافي و آن طور که مورد نظر ما بوده نیست. 
امكاناتبرايآقايانكافينيستچهرسدبهبانوان

این مسئول عالیرتبه در سازمان لیگ در توضیح این 
موضوع که چه امکاناتي براي حضور تماشاگران لازم 
است که هنوز به شکل کافي وجود ندارد؟ گفت: ما در 
تلاشــیم تا با توجه به حرفه اي بودن سطح برگزاري 
مســابقات لیگ برترمان شرایط را به شکل مطلوبي 
براي تماشــاگران که ســرمایه هاي اصلي فوتبال 
کشورمان به شمار مي روند فراهم کنیم اما متأسفانه 
این امکانــات هنوز به طور تمام و کمال براي آقایان 

مهیا نیست چه برسد به بانوان!
ديگربهانهايبرايAFCپيدانميكنيم

بهمني در این باره که موضوع حضور بانوان در دیدارهاي 
باشــگاهي تا چــه اندازه جدي اســت توضیــح داد: 
کنفدراســیون فوتبال آسیا طي دو فصل اخیر بارها در 
این باره به ما ســختگیري کرده اما هر بار با بهانه هاي 
مختلف مثل بیماري کرونا یا بهانه هایي از این دست، این 

موضوع را عقب انداخته ایم اما این بار که شــرایط براي 
حضور همه تماشاگران در ورزشگاه مهیاست نمي توان 

به سادگي این موضوع را از نظر AFC پنهان کرد. 
AFCمنتظرجوابماست

بهمني افزود: در حال حاضر  AFC منتظر جواب ما در 
رابطه با شیوه برگزاري مسابقات است. در واقع آنها در 
رابطه با این موضوع حساس شده اند که ما مجبور شدیم 
با توجه به شرایط موجود و زیرساخت ها در ورزشگاه ها 
مسابقه استقلال در هفته اول را بدون تماشاگر برگزار 
کنیم. چون نمي خواهیم بهانه اي به دســت دشمنان 

کشورمان بدهیم. 
تجمعخانوادههادرآزاديزيرذرهبينرفت

وي با اشــاره به تجمعات خانوادگي آقایان و بانوان در 
اماکن مختلف فرهنگي و ورزشي گفت: برگزاري تجمع 
یک صد هزار نفري در ورزشــگاه آزادي که مدتي قبل 

انجام شــد این موضوع را بیشــتر زیر ذره بین برد که 
خانواده ها مشکلي براي حضور در ورزشگاه آزادي یا دیگر 
ورزشــگاه ها ندارنــد. آنچنان که بســیاري از بانوان و 
خواهران ما در اماکن عمومي مختلف مثل سینما، تئاتر، 
سالن هاي کنسرت و نمایش همراه با خانواده حضور پیدا 

مي کنند و مشکلي هم به وجود نمي آید. 
ورزشگاههايبزرگايرانميتوانند

پذيرايبانوانباشند
بهمني در پایان خاطرنشــان کرد: اتفاقاً ما در خیلي از 
ورزشــگاه هاي کشــورمان مثــل ورزشــگاه آزادي، 
نقش جهان اصفهان، ورزشگاه کرمان، یادگار امام تبریز 
و چند ورزشگاه دیگر این شرایط را داریم که از ورودي 
و خروجي هــاي مجزا بــراي بانوان اســتفاده کنیم و 
سرویس هاي بهداشتي اختصاصي را نیز در اختیار بانوان 

قرار دهیم. 

ادامه دارد

استقلالی ها ساپینتو را بالاتر از گل محمدی قرار دادند
در حالی که یحیی گل محمدی شروع خوبی در نظرسنجی خبرورزشی داشت، 
هواداران استقلال به کمک ساپینتو رفتند و باعث شدند تا او درصد بالایی رأی 
بیاورد و حدود 57 درصد آرا را به خود اختصاص بدهد. این نظرسنجی همچنان 

ادامه دارد و شما می توانید با ورود به سایت در آن شرکت کنید.  

با نگاهي به آمار دیدارهاي هفته اول استقلال 
مقابل حریفان اصفهاني مي توان دریافت که 
اســتقلال هرگز در شروع مســابقات مقابل 
اصفهاني ها شکســت نخورده است. از نکات 
جالب توجــه در دیدارهاي هفتــه اول تیم 
اســتقلال طي بیســت و یک دوره مسابقات 
گذشته لیگ برتر تقابل این تیم با نمایندگان 
اصفهان در سه دوره از رقابت ها بوده است. نکته 
جالب تر این که استقلال تاکنون دو بار در هفته 
اول رقابت ها به مصاف سپاهان رفته و یک بار 
نیز با ذوب آهن دیدار داشته است.  اولین مصاف 
استقلال مقابل نماینده هاي اصفهان به لیگ 
ششم و دیدار با ذوب آهن برمي گردد. جایي که 
استقلال توانست با نتیجه 2- یک این تیم را در 
فولاد شهر اصفهان شکســت دهد. استقلال 

ســپس در لیگ برتر نهم باز هم در هفته اول 
مقابل سپاهان دیگر نماینده اصفهان به میدان 
رفت که آن بازي را هم با نتیجه یک- صفر برنده 
به پایان رساند.  تیم آبي پایتخت در لیگ برتر 
یازدهم و براي آخرین بار در هفته اول مقابل 
نماینده سرشناس اصفهاني یعني سپاهان قرار 
گرفت که این دیدار با نتیجه یک- یک مساوي 
به پایان رسید. بنابراین استقلال هرگز در تقابل 
با اصفهاني ها در هفته اول شکســت نخورده 
است. باید دید نتیجه دیدار این هفته استقلال 
مقابل ســپاهان طلسم شکســت ناپذیري 
استقلال مقابل اصفهاني ها را مي شکند یا نه! 
لازم به ذکر اســت   دیدار تیم هاي استقلال و 
سپاهان جمعه هفته جاري به میزباني استقلال 

در ورزشگاه آزادي برگزار خواهد شد. 

با وجود نزدیک شدن به برگزاري بیست و 
دومین دوره لیگ برتر باشگاه پرسپولیس 
هنوز نتوانسته مهاجم خارجي مد نظر کادر 
فني خود را جذب کند و این موضوع باعث 
انتقادهاي زیادي شده است. البته مذاکرات 
زیادي با گزینه هاي متعدد انجام شد اما هر 
یــک بنا بــه دلایلي به ثمر ننشســت تا 
پرســپولیس با وجود حضور پرقدرت در 
ابتداي فصل نقل و انتقالات، نتواند مهاجم 
مد نظرش را جذب کند. در این بین باشگاه 
پرسپولیس مذاکراتي با آلف مانگا بازیکن 
برزیلــي انجــام داده و به نظر مي رســد 
توافقاتي هم در این بین شــکل گرفته اما 
اینکه این توافقات به امضاي قرارداد ختم 
شود یا نه، هنوز مشخص نیست. باشگاه 
پرسپولیس باید پول رضایتنامه این بازیکن 
برزیلي را بپــردازد که هنوز این اتفاق رخ 

نداده و مشخص نیست که آیا در روزهاي 
آینده این پول پرداخت مي شود یا نه. اینکه 
مانگا پرسپولیســي خواهد شد یا خیر، 
مشخص نیست ولي در مورد این بازیکن 
موارد جالبي وجود دارد. آلف یک بازیکن 
چند پسته و البته دو پا است و با وجود اینکه 
پست اصلي  اش وینگر است، به خوبي راه 
دروازه حریف را پیدا مي کند. این بازیکن 
در کنار تکنیک بالا، قدرت سرزني خوبي 
هم با توجه به قد بلندش دارد. او همچنین 
متخصص زدن شوت هاي از راه دور و البته 
ضربه از زاویه بسته اســت. یکي دیگر از 
نکاتــي که در خصوص این بازیکن وجود 
دارد، این که مانگا اولین فصلي است که در 
بالاترین سطح فوتبال برزیل بازي مي کند 
و او اکثراً در تیم هاي سطح پایین تر برزیل 
بازي کرده است. اوج درخشش مانگا که 

باعث شده ارزشش در ترنسفر مارکت از 
50 هزار دلار به یک میلیون دلار و در ادامه 
1.6 میلیون دلار برسد، در گویاس برزیل 
بــوده )دو ســال پیــش( کــه عملکرد 
خیره کننده اي از خود به جا گذاشــت و 
ستاره تیمش بود. یکي دیگر از نکات منفي 
مانگا این اســت که معمــولاً زیاد کارت 
مي گیرد. او همچنین در آخرین بازي براي 
تیمش از بازي اخراج شــد و کارت قرمز 
گرفت. مانگا مهاجم برزیلي مد نظر باشگاه 
پرسپولیس در طول دوران حرفه اي خود 
11 تیم عوض کرده که تنها 4 بار به صورت 
قطعي جابه جا شــده و بقیه انتقال ها به 
صورت قرضي بوده اســت. در صورتي که 
مانــگا بــه ایــران بیاید، پرســپولیس 
دوازدهمین تیم او و پنجمین انتقال قطعي 

این بازیکن خواهد بود.. 

کارت بازي همه بازیکنان استقلال و همچنین آیدي کارت هاي کادر فني 
ایــن تیم امروز در اختیار باشــگاه قرار خواهد گرفت تا مشــکلي از بابت 
حضورشان در مسابقه فرداشب برابر سپاهان وجود نداشته باشد. با توجه 
به اینکه قرارداد استقلالي ها قبلًا ثبت شده، نماینده باشگاه امروز کارت ها 
را از ســازمان لیگ دریافت خواهد کــرد و روال قانوني مربوط به آن طي 
مي شود. البته با توجه به شرایط ایجاد شده بعید است فعلًا کارت مرادمند 
و ســیاوش یزداني صادر شود. همچنین اگر تا قبل از ظهر امروز کارهاي 
مربوط به محمد محبي انجام شود، براي او هم کارت صادر خواهد شد ولي 
در غیر این صورت هرگاه مراحل قانوني هثبت قرارداد این بازیکن طي شود، 

مجوز بازي او نیز صادر خواهد شد.

اولین اردوي شبانه روزي استقلال براي بازي در فصل جدید پیکارهاي لیگ 
برتر شامگاه امشب آغاز خواهد شد. طبق برنامه ریزي صورت گرفته قرار است 
استقلالي ها امروز پس از پایان آخرین تمرین خود راهي هتل شوند. نکته مهم 
در مــورد محل برپایي اردوي آنهــا اینکه تا عصر دیروز و قبل از اینکه تمرین 
آبي پوشان شروع بشود هنوز به طور قطعي مشخص نبود آنها در کدام هتل 
اســکان پیدا خواهند کرد. انتخاب اول استقلال، هتل آزادي است اما ظاهراً 
هنوز حضورشــان در آنجا قطعي نشده و اگر نتوانند در این هتل اردو بزنند، 
گزینه بعدي هتل اوین خواهد بود که به فاصله چند قدمي از هتل آزادي قرار 
دارد. این طور که استقلالي ها مي گفتند، اگر شرایط براي اسکان در هتل اوین 
هم فراهم نشود آنگاه سراغ هتل هاي دیگر مي روند ولي تا سر حد امکان تلاش 

مي کنند اردوي خود را در هتلي که سپاهاني ها به آنجا مي روند برپا نکنند.

جلسه هماهنگي حساس ترین مسابقه هفته اول لیگ بیست ودوم پیش از 
ظهر امروز به میزباني سازمان لیگ برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه مسابقه 
استقلال و سپاهان در ورزشــگاه آزادي برگزار مي شود، نمایندگان هر دو 
باشگاه همراه با عوامل برگزاري مسابقه قرار است ساعت 11 ظهر امروز در 
ســازمان لیگ حاضر شــوند. جدا از بحث مشخص شــدن رختکن هاي 
نیمکت هاي دو تیم و رنگ لباس گلرها، با توجه به اتفاقي که هنگام برگزاري 
مسابقه فینال جام حذفي میان آلومینیوم و نساجي رخ داد، قطعاً در جلسه 
هماهنگــي امروز پیرامون رختکن هاي هر دو تیم نیز تصمیم قطعي اتخاذ 

خواهد شد تا آن اتفاقات تلخ جام حذفي، در لیگ برتر تکرار نشود.

در حالي که هواداران استقلال و پرسپولیس به طور جدي در تدارک بودند 
تا بازي هاي هفته نخست تیم شان را از نزدیک تماشا کنند و البته طرفداران 
سایر تیم هاي لیگ برتري هم براي استارت این مسابقات ثانیه شماري 
مي کردند، ســازمان لیگ عصر دیروز اعــلام کرد با توجه به اینکه هنوز 
هماهنگي هاي لازم بابت فراهم شــدن شــرایط جهــت فروش بلیت 
الکترونیکي مهیا نشده، هفته اول لیگ بیست ودوم بدون حضور تماشاگران 
و در ورزشــگاه هاي خالي برگزار خواهد شد. اتفاقي که قطعاً آبي و قرمز 
پایتخت از بابت آن حسابي متضرر مي شوند و مسابقات شان در تهران و 
اصفهان مانند روزهایي که کرونا در اوج قرار داشت، در ورزشگاه هاي خالي 

برگزار مي شود .
طبق روال رقابت هاي لیگ برتر، کنفرانس مطبوعاتي سرمربیان استقلال و 
ســپاهان بعد از ظهر امروز باید در تهران برگزار شود. اینکه مسئولان باشگاه 
اســتقلال قصد دارند با اســتفاده از امتیاز میزباني، کنفرانس مطبوعاتي را 
خودشان در یک هتل برگزار کنند و آیا ژوزه مورایس هم دعوت آنها را مي پذیرد 
یا ترجیح مي دهد در سالن آمفي تئاتر سازمان لیگ حاضر شود، بحث دیگري 
است اما نکته مهم تر حضور یا عدم حضور خود ریکاردو ساپینتو است. استقلال 
فصل گذشــته در حالي لیگ را به پایان رساند که فرهاد مجیدي در برخي از 
کنفرانس هاي مطبوعاتي قبل از مسابقات حاضر نمي شد و دستیاران خود را 
مي فرستاد. حالا باید ببینیم ســرمربي پرتغالي آبي پوشان امروز رودرروي 
اصحاب رسانه قرار مي گیرد و براي اولین مرتبه به سؤالات خبرنگاران ایراني 
پاســخ خواهد داد یا اینکه ترجیح مي دهد از همان مســیري برود که فرهاد 
مجیدي فصل گذشته رفته بود؟ استقلال و سپاهان جمعه شب در ورزشگاه 

آزادي به مصاف یکدیگر خواهند رفت. 

بازنده اصلی اولتیماتوم فیفا و البته بی عرضگی مسئولان فوتبال، استقلال بود 
چون در هفته اول و در یک بازی مهم میزبان سپاهان بود و می توانست حداقل 
30 هزار تماشاگر داشته باشد. طبعاً از این تصمیم سپاهانی ها نباید ناراحت 
باشند و پرسپولیس هم که شنبه در اصفهان مهمان است. البته معلوم نیست 
در هفته دوم هم هواداران بتوانند راهی ورزشگاه ها شوند اما به هر حال فعلًا 
هم هیجان لیگ کشته شد و هم کلی از درآمد باشگاه ها کم شد. تا هفته بعد 
هم باید دید چه اتفاقاتی رخ می دهد اما فعلًا که قرار اســت اســتقلال بدون 
تماشاگر بازی کند و بازنده بزرگ بدون تماشاگر شدن بازی هاست.  استقلال 
در هفته دوم لیگ مهمان ملوان انزلی است، دیداری که شاید به دلیل آماده 
نشدن ورزشگاه قایقران انزلی در ورزشگاه شهید دستگردی تهران برگزار شود.  اســتقلال طي روزهاي گذشــته 

موفق شد با محمد محبي به توافق 
برســد و این بازیکن را به صورت 
قرضي به خدمت بگیرد. خیلي ها 
معتقد بودند با پیوستن محبي به 
اســتقلال، این بازیکن سورپرایز 
ریکاردو ساپینتو در هفته اول لیگ 
برتر خواهد بود و مقابل تیم سابقش 
به میدان خواهد رفت. با این حال 
فعلًا خبري از حضــور محبي در 
تمرینات استقلال نیست و هنوز 
ایــن بازیکن بوشــهري بــا تیم 

جدیدش تمرین نکرده است. 
کاوه رضایي دیگر ستاره اي که 
در این فصل به استقلال پیوسته 
هم علیرغم حضــور در تمرینات 
گروهي استقلال، طبق شنیده ها 
هنوز به فرم مطلوب نرسیده تا او 

هم ســورپرایز احتمالي ساپیتو 
نباشد. منتها گویا سرمربي پرتغالي 
آبي ها، بــراي بازي با ســپاهان 
ســورپرایز خاص خودش را دارد. 
این سورپرایز کســي نیست جز 
پیمان بابایي. بابایي خیلي سرحال 
و باانگیزه در تمرینات نشان داده و 
حسابي نظر ساپینتو را جلب کرده 
و او روي این بازیکن در فاز هجومي 
تیمش براي گلزني حساب ویژه اي 
باز کرده است. گفته مي شود بابایي 
و سجاد شــهباززاده، دو مهاجم 
احتمالي استقلال جلوي سپاهان 
خواهند بود چراکه این دو نفر در 
بازي هــاي تمرینــي اســتقلال 
بیشــترین تایم بــازي را به خود 
اختصاص دادند و عملکرد خوبي 

طي روزهاي اخیر داشتند. 

زنده یاد امیرهوشنگ ابتهاج شاعر و غزل سراي شهیر ایراني بامداد دیروز چهارشنبه 
چشم از جهان فروبست. او که از علاقه مندان ورزش از جمله کشتي و تنیس بود 
در کنفرانسي صمیمانه مي گوید: من از هر کس خوشم مي  آید طرفدار اون تیمم 
مي بازه. واقعاً من سال ها گفتم که این  چي هست که من از هر کي خوشم مي  آید 
او بازنده اســت و چندین روز زندگي برایم چنان تلخ مي شود. موقع بازي تنیس 
اصلًا به من مربوط نیست که اینها کي هستند، تپش قلب پیدا مي کنم. واي این 
داره مي بازه، عقب افتاده و همان موقع به خودم مي گویم تو مگر خلي؟! اصلًا به 
تو چه و بعد به این نتیجه رسیدم که واقعاً مقابله آدم با آدم همیشه فاجعه است. 
گفتم من نخواهم ایستاد روبه روي تو جز براي بوسه دادن. مقابله آدمیزاد همیشه 

یک نتیجه فاجعه بار دارد، آن هم با این دنیایي که ما داریم...  

متخصص زاويه بسته است و زياد کارت مي گیرد 
مواردي جالب از گزينه مد نظر پرسپوليس 

بازیکنان اســتقلال که طي روزهاي گذشته و به ویژه هنگام 
برپایــي اردوي تدارکاتي این تیم در ترکیه تمرینات بســیار 
سنگیني را تجربه کرده بودند و حتي گاهي اوقات پس از پایان 
کار، حس و حال نشستن در لابي کمپ محل اقامت خود را نیز 
نداشتند امروز سبک ترین تمرین خود از زمان روي کار آمدن 
ریکاردو ســاپینتو را تجربه خواهند کرد. با توجه به برگزاري 

مسابقه جمعه شــب برابر سپاهان، استقلالي ها امروز تمرین 
کاملًا ســبکي را پشت  سر مي گذارند که قطعاً زیر 70 دقیقه 
خواهد بود و پس از آن راهي هتل مي شوند تا اردوي شبانه روزي 
قبل از مســابقه با ســپاهان اصفهان را آغاز کنند. سرمربي 
اســتقلال در خلال برگــزاري اردوي ترکیه اصرار داشــت 
بازیکنانش باید آن قدر از نظر بدني در شــرایط مناسبي قرار 

بگیرند که تا پایان فصل احتیاجي به بدنسازي مجدد نداشته 
باشند البته پس از بازگشت تیم به تهران از فشار کار هاي قدرتي 
کاسته شد و همه چیز بر پایه مرور تمرینات تاکتیکي استوار 
گردید. پس از پایان پروسه دیدارهاي تدارکاتي استقلال نیز 
فشار تمرینات کمتر شد تا آنها شادابي بیشتري براي آغاز لیگ 

برتر داشته باشند. 
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